
 

 

COMUNE DI CITTÀ SANT'ANGELO 

 

REGISTRO DELLE ORDINANZE n.ro 32 del 14/05/2020 

Ordinanza N. 32 del 14/05/2020 
 

PROPOSTA N.ro 39 del Settore SETTORE IV - POLIZIA MUNICIPALE Ufficio UFFICIO IV - POLIZIA 

MUNICIPALE 

 
OGGETTO: Emergenza Covid-19: istituzione dei divieti di transito e sosta nel parcheggio De Cecco in 

occasione del mercato del 16 maggio 2020. 

 

IL COMANDANTE DELLA POLIZIA LOCALE – CAPO SETTORE 4° 

considerato che con ordinanza sindacale contingibile e urgente n. 30 del 14/05/2020, che qui viene 

integralmente richiamata, sono state dettate disposizioni operative per una nuova organizzazione del mercato 

del centro storico a partire dal giorno 16 maggio 2020, individuando nel parcheggio De Cecco l’area nella 

quale collocare il mercato settimanale del sabato mattina, riservandola ai soli operatori del settore alimentare 

ed agli imprenditori agricoli; 

ritenuto opportuno istituire dei divieti di transito e sosta per tutti i veicoli nella giornata di sabato 16 

maggio 2020, dalle ore 06:00 alle ore 14:00, ad eccezione dei veicoli degli operatori del settore alimentare e 

degli imprenditori agricoli, autorizzati all’accesso ed alla sosta in quanto assegnatari di posteggio fisso; 

visto il D. Lgs. 267/2000; 

visti gli artt. 5 comma 3, 6 comma 4- lett. b), 7 comma 1-lett. a) e 37, comma 1 del vigente Decreto 

Legislativo 30 aprile 1992, nr. 285; 

accertata la propria competenza ai sensi dell’art. 107 del vigente D. Lgs. 267/2000, visto il decreto n. 01 del 

03/01/2020 di conferimento al sottoscritto dell’incarico di Responsabile del Settore Polizia Municipale; 

ORDINA 

1. nella giornata di sabato 16 maggio 2020, dalle ore 06:00 alle ore 14:00, nell’area del parcheggio De 

Cecco meglio evidenziata nell’allegata planimetria, che sarà opportunamente identificata anche mediante 

l’apposizione di segnaletica orizzontale temporanea ed idoneo transennamento, sono istituiti i divieti di 

transito e sosta per tutti i veicoli, ad eccezione dei veicoli degli operatori del settore alimentare e degli 

imprenditori agricoli, autorizzati all’accesso ed alla sosta in quanto assegnatari di posteggio fisso; 

2. i divieti di sosta di cui al punto 1 sono da intendere con rimozione forzata. 

DISPONE 

che l’Ufficio Tecnico Comunale provveda a far installare adeguata segnaletica temporanea verticale secondo 

quanto previsto dalla presente ordinanza. 

INFORMA 

ai sensi degli artt. 3, quarto comma, e 5, terzo comma, della Legge 241/90 che responsabile del procedimento 

amministrativo è il Capo Settore IV - Comandante della Polizia Locale e che contro la presente Ordinanza, ai 

sensi dell’art. 37 comma 3 del Codice della Strada è ammesso ricorso nel termine di gg.60 e con le formalità 

stabilite nel regolamento, al Ministro delle Infrastrutture e dei Trasporti. 

È fatto obbligo a chiunque spetti, di osservare e di fare osservare la presente ordinanza. 

 

Città Sant'Angelo, lì 14/05/2020 Il Comandante della Polizia Locale 

 Dott. MARZUOLI LUCAi 



REGISTRO DELLE ORDINANZE n.ro 32 del 14/05/2020 

 
i Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate. Firmato da Il Comandante della 

Polizia Locale Dott. MARZUOLI LUCA , il 14/05/2020 


